
Zarządzenie nr 139/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 104/2019 z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „Akcelerator  rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia kadry kierowniczej i administracyjnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „Akcelerator  rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” 

w zakresie wsparcia kadry kierowniczej i administracyjnej dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 sierpnia 2019 roku do 31 grudnia 2023 

roku.” 

 

2) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem     projektu     jest     poprawa     jakości,     skuteczności,     dostępności  i funkcjonowania 

systemu kształcenia i zarządzania Uczelnią na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego (UJK) 

w Kielcach poprzez opracowanie i wdrożenie Zintegrowanego Programu Rozwoju (ZPR) 

w okresie od 1 sierpnia 2019 r. do 31 grudnia 2023 r.” 

3) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu wprowadzonego zarządzeniem 

nr 104/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 października 2019 roku, 

pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


